
ii i
11 íl WA Y II D

- M --á ML JUL UJUi 1

JAN HA A MHiIm
MU pohrďnlcl % talamove'i

v íl II)} jil 1} ul

Krtianá jit ť poiUroveU slw

fb ji{h ni!if e a plnua do-

litou na l se eťtálí neboť

řionotl jrjiih pltivtiRili
katJého 1 nikde ltpe a tak %ot
nl ie ivlllii mimi ceny obtlnu
len t ýtí ntmalt Jsou připraveni
na savolial ta dne t v noci

Výprodoj mužskýrli obloků

— Kratiny upoioinujrme
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ukojil hlad til i o nijaký ten

řlinějli doiittk a výborné doutníky

1mrmwmfmm trrt
iiikdA m: tulii ! kitt

í?y mohla visti kimnitnoM wmtla

vsít žádni tttalé ddky Mukl

bfi odporučena Mlslo tlili
doJ tí plti HUIH vysvřllenipodi
rttl "Toli Zip" Umaha 19

JllKU Mí dolrf fcrtjíí na

piii iskáikovou nejvka i ka-til-

Slílá priiit lolr plat

a

y

Žaludeční neduh
jiM ntt-- li lVá tittr Jeti v nutili nutit 4kl

fti uiiiA iiuni I )iu }iiím kikinl mdťiiiátil a
VJntMt r l'di" )TatMl4nl t'ťbt tiluiA fllil ibnuiir
htiii- -

upiaiuj f-- ia k liit hili 'mu

Dra petra Dobolto
) Bmivtntm tiprsvivinrli m tattrlVn fwt lu) rbtif k jWu

m' í ti- at 1 ! a rml imt tiiinini mi
pui tu li'k t k Vrnlrlký Ie ho nlnlrírtl (! ttiMnleli Jfil

Balda liell tlíitjitrln tni

DR PETER FAHRNEY
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íié'uti !uď ssmeno tonika
— Velmi píknž a pohodlně It

Kaj tiuatinec vlealnt HKATftl

JOHÁNKOVÉ v čís ii6d— toh Vtv% 350 oliiflň itttif Ií1l TyproilitnoNeb Jt4
14 a William Krajané nemilí

— S poiHenlm isinamtaává
by opomenout navštívit tento ho

Clilťato lit1I2-11- 4 o Iloyna Aveme správu Ie p Vic Shneíder
stinec neboť ide linlou vidy T)lo obleky iou i kslmtru thevíolii a kli- -

jiol po ploten osm roka iaměst vzorné obiloultni Johánkové aJtidMiUlv ilslioin fcyl t obchodu lihovinami p
mfth woritedo edaoÍsre%n}ci pruhovaných
pěkní kostkovaných a proatýth vtsměa a do- -ti slila oa cepu Cerilvý výtečný

J Kleine v So Umní enfe leiák a Krugova pivovaru ty nrj
teplí kořalky vína a výborné

titoit 1'srmer'i sstiaovou atojlivkou a vasktia ilotle thotovenf
mima ples aj rarnýth vsotko t uichl si tia v hrsti Jedna rH
vřlllch llcl oabtJnutých kdy v odhoru mulských uhlekfti ÉC tfdoutníky T1 i chutný tákusrk

jest vidy připlaven 31x1! mají cenu al 1 10— naše vyklUetl prodejní cena pouta i yJiUU
ti a ai fen a a— Máte-l- i cestu do města a

Uchto dnech podobný obchod v

Omate t lict v budovljel druhdy

nillU p Ant Pokornému ni

jíl i) ul Fen Schneider získal
i poctivosti tvou rosšslaostl

pflsol všech nimi! bylo mu

jednali nepochybujeme ani

Dtjmtolfmi te príeí tu ! uchovi

i oynt kdyl pracovali buda lim
pro erbe Prejene p Scboeidrovi

jste-l- i znaveni lastsvte ae v cle

ftaotni zařízeném hostinci krajana
Johna M Fixy ČIs 1520 Dodge
ul kdež ae budete moci posilnili

Žáci česko svol školy omažsko

SrHKAJÍ

t ncdřll dne 8 března 1903 v Sokolovně

Blovenká pohádka ae t4tj v 6 ebr I prominou
od V B riumloviké

ro ?í)U nmme pre? mmi uiekQ jež musí iii
proiliiny

Mima ples 40 r6ioýchf]viorka oa vyhranou Obleky ty jsou
vesmís ncjnovíjlích elfíhů a barev a kilných cheviolft worstedfl

sergefl pěkných worsteda a Školského sukna hnlJ tečkované

jasných bsrev a pruhovaná vesměs a podšivkou t nejlepŠIho aerge
a dobrou podšívkou v rukávech a veskrs dobře ahotovená lldoý
a těchto obleka nemá menši cenu 'ak lia50 al 11500— 07 Ptí
v této velká výprodeji ca

gllUU
Mulské Oblekv celovlníné Z ěerních wnrlOflA mnrlíirh mawaift

výborným Lewpovým ležákem

aneb oejleplfmi likéry víny a vo

bec vším čím vám v hostinci prvé

lorb věrného jrho sklepníka p
Vlclava Nsjter(at kulil vzorní
vis obslouží Teti A1316

~ črtko amrriký dramatický
klub sehrit v neděli večer v ni

třiaklovou vesrlohru
"Mscheloťa Divorce' ie skvělým
úspěchem Úlohy naletěly se po
vítliaě v rukou osvědčených
ochotníků jich! herecké výkony
dotnaly již vícekrát vřelého a

uzniní Výprava kusu

jsko obyčejně byla skvostní a

hudba v metaklí znamenití Ni-vltév- a

nebyla trntokrlte obrov-sk- i

avlak přece jen aluloá a obe-

censtvo rozchizelo se nanejvýš
uspokejeao Česko americký dra-

matický může ai gratulovali k mo-

rálnímu úspěchu v neděli doclle-aétn- u

— Krajané pozorl Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louia Máchal dlouhc ý

sklepník v místě samém Haté
zajisté že přesvědčí ae že obslu-

ha u něho jest ta nejleplí neboť

každý a usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plze&ské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté Že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě

třídy maže býtí poslouženo Na

vštívlte li jednou Johna M Fizu

všeho zdaru!

Ijoo ladšnl piana Jt50
PEKFIELD PIANO CO

Pokoj 7 Bee Bldg
Přízemí

Tl 701 Omaba Neb

— lil pfíltí nedéli dua 8

buďte ujištíni ie podruhé jinam OSOBT
T p Jos Kuoeš

Eliška Špičková
jeho dcery Olga Špičková

scolch cheviolft a pěkných kašmlrft 1 ručně vycpanými rameny 1

Král
Luboše
Dušana

nepůjdete Zvlášté krajané z ven-

kova do Omaky zavítavší budou

vždy u Johna vzorní a svědomití
obslouženi 311tí

— Pan Jan Cbleborád spolu
p Karlem Koutským zařizují sobě

Maruška Marie Kmentová

viasovQu laiKon v pruu a znoiovene ako aaidy aiHoa Plrl nfl
al $20 00 oblek— naše výprodejnl cena pouze vlUlUU

NaSe úplné a dokonalé zásoby jtrních avrchníkft zhotovená
vesměs dle aeinověiších střihá z neinovíiíírh litk Air-- n f

března yečer sehrsjf žici íeské
ivob školy omaiaké v Sokolovat
rozkolnou aloveoakou pohádku ae

Šašek Rudolf Havelka
Erža atará chůva Matilda Trejbalova
Kuchař Karel Steiger
Královna vil Františka Kunclova

krátké prostřední a dlouhé po $7 50 liooo lia50 a %pjaUU
Vlerhnv nt mtinLil tliLA LH akUMM ::_L átk m mmm

groceroí obchod v č laja již 13
zpívy v 6 obrazfch a prominou
od V B Plumlovaké "Sůl nad

zlato" Ředitel divadla neletfil ul Pan Chleborád byt po léta v
Krasava ) Aloisie Šrámkováobchodu grocerním a zaměstnává zbavili po t 00 #150 lj50 13 00 a iajlOpíle ni námahy pří atudoviní kuau

vilydivena
Želmlrsjak nim sdíleno ovládají malf telé jeho vážili ai ho pro poctivé

a svědomité zaitávání svěřenýchochotnici úlohy tvé znamenití HAYOEN BROS 16 a Dodge ul Omahamu prscí a rádi svěřovali zkuše
Jelikož i výprava buda nanejvýš

Růžena Kunclova
Aloisie Vafikova

Vratislav Kořisko
Karel Pavlík

Vladimír Koláčoý

Olga Piťhova
Aloisie Boháčkova

Král trpasKko
Muříooha trpaslík
Mudrohlávck trpaslík

nému klerkovi nakupování všeli

kých potřeb Než nejen zaměst

navatelé ale i zákazníci byli 1
Darina j

Helenka j

bohatá lza a jiatotou očekávali

zábavu utišenou čistý výnos di-

vadelního předatavani tohoto vě-

nován buda avob ikole íeské a

proto jett aa obecenstvu českém

vesnické
"Johnem úplně spokojeni neboť

Eva

Aničkař
I dčvuiky Marie Soukupova
j Rflřeoa Hudečkovasta bolem místnosti jeho ae ubíráJohn ' nikdy jich nezklamal

Přejeme p Culeborádovi a spoieč
niku jeho hojného zdarul

Dewey & Stone Furniturc Co

1115-111- 7 Farnam ulice

Níibytck za nízk6 ceny

ti budou tfaby v počtu co oejbojoejším do

divadla aa dostavilo a nepatrnou — Zubní lékař Bailey zaměst
— V pátek večer rozlehla ae Dávající Českého assistenta ručí

českou Prahou překvapující trucb za veškerou práci jím zhotovenou

hřivnou avou k hojnému výlřřku
přispělo Nepatrné vatupné pouze

35c neublíží nikomu a sejde-l- i se

hodni Čtvrťáka pomoženo bude

velice české školejež nyní zdární

livá zvěsť Že pozemskou pouť Úřadovna jeho jest v 3 poschodí %'Sr-- j rfCyi Laciní nábvlek není vitivi

Psxton bločku —8

I páže Emma Kavanova
II páže Marie Janákova
Dvořani sloužící selské dívky trpaslíci víly

atd —žáci a Žákyni školy
Začátek v 8 hodin večer Vstupné: Osoba 25c

PO DIVADLE VOLNA ZÁBAVA
Bohatá iatna te závodu první omaiká Karderobiárky pí Llebenovf

V fbut nfilf tlil snainého nákladu nl f Id i tel píle na vzorné výprava
rf tiki-h- tohoto kuní s doufá f t obacenttvo £ tká doitaví i v po£tu
co nejvřtílm a uká?e ie nepodceňuje snahu a plil nlllch dfítí

O hojnoa návítřvu íádá - - VÍ BOK

i mm Jf'""' 'hVf Špatný aneb špatně zpracovaný
svou dokonal starý osadník omaž

iký vážený krajan p Jan Fixa
Mnoho bylo těch kteříž nepříkla

— Po minulé dva dny dlel v

Omaze návštěvou p J KSinkule
dali víry kormutlivé zvěsti té ne

hostinský ze Spener Neb Přijelboť ani z daleka netušili že by do Omahy za obchodními záleží
neúprosná smrt tik rychle pře

neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásna zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho

jako nábytek nejnákladnějšl

Dubové garnitury do ložnice

(3 kusy) a zrcadly Air
zfrnc iklpo íblííUU

t o tm i a při té příležitosti navštívil

četné přátele své a známé a oimiž
ae jíž po delší dobu neviděl Bylo

iwiiEi(a-ww'iwa-

střihnout! mohla niť života statné-

ho dosud krajana Pan Fixa cítil
se v poslední době sice poněkud eám skutečným potěšením poho

I F" "fC'" i—— —"iir
I ii--y wU Ir—-- l mchuravým avšak chorobě té při vořiti ai ae atarým a osvědčenýmvoděné vážným nastuzením sta

přítelem Dnes ráno vrátil ae pan ft] Dubové kredence velkým zr
ji t

1 IP "mu! I '

IIÍ3ISmkule do nynějšího rvébo do
mova

tečuě vzdoroval Teprve v pátek
ráno na domluvu avých milých
ulehl a také hueJ k němu povolán

tm li r" - ii
ského skla za MÁ Tlh

PRODAJÍ SE levni dva páral
kotle a dva parní stroje jeden o

lékař Dr L Svoboda Stav ne

mocného horšil se ksždým okamži
kem a ještě téhož dne v 5:15

pokračuje Přečtěte si bedliví

ohlálku a seznamte ae četným

personálem jenž v nedíli hrou

avou vál pobaví Buďte ujiští ni
ža hojná návitěva zejména rodi

Čů povzbudí velica malé herca k

zdatné činnosti

— Máte-l- i zapotřebí alužeb

spolehlivého expressáka obraťte

la plnou důvěrou oa avébo kra

Jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveB levně poslouží

Zejména ti kteříž ae hodlají atě
bovat míli by se na pana Břena

obrátili neboť te nemusí obávati
U nábytek jích bude poškozen
Pan Břen za iprivné a uspokojivé

vykonávání svěřené mu práce ručí

Ptejte aa po ním buď v čís 1215

již 14 ulice aneb v hostinci

pp Francia a Vávry a— tí

— Žáci Čea avob ikoly omel-ak- é

aebrají v neděli 8 března

1003 nádhernou alovenskou po-

hádku v 6 obrazfch "Sol nad

zlato" v Sokolovně na jižní 13

Začátek v 8 hodin večer Vatupné
5Cto oioba Všichni přátelé a

pěti a druhý o 10 kofiských silách
Vše v dobrém pořádku Nabídkyhod večer vzdor všemožné péči
přijímají Kunci Bros 1344 Solékařské rozloučil ae Jan Fixa se

Dubový Šatník a rancouzkým zrcadlem 94x30
krásné šuplíky JJy()

Kombinované akřínř na knihy dubová výprava Aio nn
a okrasným zrcadlem za Uid UU

Zvlíítí dobrá hodnota ve vtech driirírh nlbytku~a k njlepírnu~hotoveného sa nejniíií moíné ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jedna um 1116-- 1 117 Farnam nl Jasný počet- -

13 bt Umana Neb 31Xvítem V neděli dae t březaa

odpoledne pohřbeny byly tělesné
Nojlepií a Ofllholníll iriiolienf otwhodpozůstatky jeho oa katolický hřbi

tíMoí sa celém zájitrié bez odporu
VIMUltov Panny Marie v South Omaze

Obrovské účastenství obecenstva

při pohřbu bylo nejlepším toho
ALOISIE ZELENÁ

v !: 1811 Wílllm ul Omtfaa
V obchodí tomto nsleznou nsHe čtikédůkazem jaké vážnosti a úcti tě

šil aa rázovitý krajan tento ~ Jan
Ffoctnt aletřítf ns yloiení peaf i UEE IILDU
Jakou nalifzíme jeat tmř k nsuvířenl

fadlff (ilaiia paui tí M
Fixa narodil ae dne 7 irpoa 1840

honjwylvBxy vidy nký "brKin'
Zfiaté tl en te tý!:t íroC--o spodního
pritdla vielikch U'ek ns tsiy kotli
kravat a j oensldete nikde lepil vftií
výW--

r jako a pf Ztlené které poi?4U
prodává tak levní aabvá den ode dne
v til obliby selen mezi kralany ale i

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !

Hlubokým {alem aklfóeni dáváme v Kem přátelům avm tni-mý- m

pfetruchlivou ívřať ře ae líohu Viemohouclmu lallbllo povo-

lat! k sobi po kratičká nemoci nafctho vroucně milovaného manZela

ot# a tcliín

JANA FIXU
Skonal klidné v pátek dne 27 února 1903 V S:1S hod veíer a v

nedílt dne 1 března 1903 odpoledne nloíen byl k víínlímn odpočinku
na katolickém hřbitově av Panny Marie v South Omaze— Drahy1

nit zeanuiy narodil ae dne 7 arpna 1840 ve Velké ByteSl na Moraví

a do Ameriky přijel dne 28 června 1881

Molno-l- l poněkud zmírnili převelik nái txA kteryl náa krutl
stihl (Smrtím na&eho vroucně milovaného chotě otce a tchána byl to

na prvém mfatě vzácn projev přízně a přátelství tak okázalým
drahému zaanulému níiněn jakoi i ona upřímní tifaat viech

přátel a ínámch kteříí v tříkych dobách utrpení náa potěSitl ae

anaZili

Máme za povinnost avou vzdátl nejupřímiiřjSÍ díky vdp 3 Vrán-ko-

za vykonání amuleřních obřadu v domě ve chrámu Páně 1 na
hřbitově za vřelá alova dtěchy Vřelý dík nái platí téZ v tem dárcům

překráaných věnců a kytic a alce Kpolku av Cyrila a Metoděje

spolku sv Ludmily p a pí J Hauckovym p a pí C Engelande-Toff- m

p a pí Ví 8 Flatau-ový- pp Kunci Cratříin pp Emilu

Čermákovi Ed Cerberovi Frank Krejřímu Frank KuřeroVl a
Fred Krug Brew Co Dále děkujeme srdečně řlenftm spolku sv

Cyrila a Metoděje spolku sv Jana apolku av Václava Dělnickému

apolku av Prokopa aboru Katolických Sokolu a mládeneckému

apolku av Alolaia za přehojnou tííat při pohřbu Nechť přijme sr-

dečné díky naáetéi Janda i épol sa vzerné vypraveni pohřbu
Na konee jeat nám vzdái vřelé díky v5m kdoí nám při výpra-

vě pohřbu jukkoliv nápomocni byli a píjhřebntho průvodu v tak hoj-

ném počtu a aúčaatnili V tem budil Jeitě jednou hloubl srdce

naSe nejvřelejlíÍ! ''Zaplať Buhl"
Franrlika Flsa truchlící manlelka

Jan M Frantiíek i Anton I aynové—Anna FrsntUka dcery
Jaa Krejčí Josef Katl zeťové— Anna FrantiSka Fixa snachy

OMAHA t blatná IfMS

ve Velké Byteii na Moravě Vyučil
se řemeslu kolářskému Zatouživ

po zemi avobody přistěhoval ae

1IEE IILDU 80
Hodnota

Weber

Story & Clark

Hampíou
Wheelock

CecIIlan

příznivci naší mládeže jsou zváni
JloooárodovcL Slxtf

k účastenství co oejvitlfmu j

Ludwljj
Schlller

Juliu BautřáCo
FarranJ varhany
Barkboff

Varhany píiťa- -

lam)

VYKOUPÍ SE zařízený již řez

nický obchod v některé české osa Nakupojto
dé buď v Nebrasca aneb v někte

své likéryrém jiném stálí ZároveS Žádají
la ct krajané o laakavé sdělení Máme hlavní sklad viecb aojliplícb a

kde by ae dal řeznický obchod nsjvybraoeiilch zásob llkárb Žádný
y míprospěchem zařídili Nabídky a rt % )áUjín obchod lihovinami nemá ani polo-

vic) Bitíícb zásob

Vjhodni tplátky

Malý výtfitk

Ntjmtnlt vydáni

Nírtrnai
ř 7 v přízemí

vlereeéelevatora

11EE IlLIXi

adílenl zašlete na adresu A S cí
TI kdo to vftdí mohou vám Hel f

StarA plana
a varhany

tt vymfnl

TKIKťllOSK 701

HEK JiLIJU

na likáry vlna rim'e lílivky atd vfibee
na vie vyrobené buď doma neb v cizin
Jeit míitau llet Dllílliig (jo

lerlaseve eblíliené plane

Perfleld PJano Co

rodinou ivou de Ameriky a dae

a8cervna 1&81 usadil ae v Omaze

Pobyv zda nějaký Č11 odstěhoval
se na farmu již li zakoupil v

okresu Sauoders Asi po čtyřech
letech vrátil se opět do Omahy a

zakoupil ai majetek na 13 a Wil-

liam ul na němž si zbudoval po
bodlný domov Než opětně za

stesklo ae mu po životu farmer-ské-

proto majetek ivůj v Oma-

ze vyměnil za rozsáhlou farmu u

Central City Neb na níž po více

než tři leta úspěšně hospodařil
Zatouživ konečně po odpočinku a

po pobytu mezi tvými milými pro
ďat tvoji farmu a dne 31 ledna
tohoto roku přesídlil te do Omahy
kdež hodlal itráviti zbytek tvého
života Než zákeřná choroba při
vodila předčainý ikon bodrého
občana jejž oplakává věrná choť

jeho a pít dospělých dítek tři

synové a dvě dcery jakož i četní

příbuzní Jan Fixa poataral se

Kořalky
Jame Jednately pro Wllion Jtye Hun- -

tr fiye a mnozatvi Jiných stejní

Týberná vlna

Jsme dodsvaťily oroiltilýcb Kenaold

Pokrok ZápaduOmahaNeb 31x3

— C F HEŘMÁNEK majitel

I rocerního obchodu v Čísle 1316
Witlism ul upozorňuje naše ct

hospodyfiky na svůj zvláštní velký
výběr různého zboží nejen nádo-

bí kuchyBského ale i itolního t
pák co ae týče viecb potravin
ovoce zboží nakládaného mouky
a pod nekoupíte nikde tak levně

jako a Heřmánka Zboží možno

objednali i telefonem 31 —

Tel Batya
Chcete aí pochutnat! na výbor-

ném doutníku? Zajděte ai k chval- -

KleinovaDel Prado a K:arM)řnoniř vín a 1 v exKra
-- n kvn bovaně nejlepílcb liaiikcb a atol- -

ofchvla v trnu ťolrebujnie II néoo z
tohoto edboru doatanete u nás

CACKLEY BROS plnélOHti LINDER velkoobchodník lihovinami
mi na sklade

4 ZA 0015kvarty 9f rBá vlna Wolnl llkSry

vwNaproti poště Tel 114S

fíiíĚjj stail ídvM i domácí yíaa MŘ] a likéryJednatelé pro proalulou Buoterovou
samoiitnou

(Msvědomitě o avou rodinu jejíž členi známému čeekému doutníkáři
MAAAaUAaUáUenové nalézají ae vesměs v dobrých

poměrech Pozůstalí truchlící

zvláště ale proslulou zr 1881 0FC4 JS Taylor

Za jakost všeho zboží ae ručí 3a

Chat Donatovi v č 1420 William
ul a požádejte jej o výtečný výro 1

Malý & Cousinnechť přijmou upřímnou aouatrasťbek jeho "Kubelík" Málokdy Teefon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEBoašilkouřili jste doutník lepší 14 ffwraHjsjsjBjijjj

1'Mnie 4 líhevarníka
spotřetmvaiell aby
třen byl alak prestM'
alka ii—i

fftř KOUFI illnni) méra
o' aiiih Oorolfm 4n
knnultl k v a ř láíiního
rtfuíiu hlvlwrr Hranty

kvart laklu rám ni-- )
rH"B jlkra krart

htfktmrtj hranil II
enajlsf ikiiMnoil n t4 7a
Néoo aa jamátliu a kaSrlott
Iwilrwm

ŘUÍINUVA amalaié
nl Hf jmi tmtiMtet tě

pnrtl timt cliH proUf
iru ]i míli mitl iMf na
ré pniinl al v kowaatS
pro naKM„„ „

Čís 1 rsHofl $315
Čís 2 " 250

ZXSYLKA ZBOŽÍ

VYPUCEWA

IUm4jt4tt alárr(ihkvartová iahv UMimri
Apoi Hf S rok utři
dMtlIoiranS U Ift iarlka
virulacaaa — 'Mmflám JI v
priMi4m otlulM mna
nlntnahn Kdjrl JM JI

a ok nalil uikJla ll vaa rarm l na
Slraly a mr vríitma vn
tvt a IS 'J7 flrun knfal-k- f

jak a ta SMS
awolno aioa JinrJa fcuu- -

ItUI m mtni ai & oo

OIj4nárky pra flakntf
Wjrmnlaif Montano (ilrdo Waaiilniba a Arlwno
KnM a Mttmturt muí mi-
lí na au k varii maJMl hf%

vplacm

3AFAUST rKfiff PIVO V TRHU Xii

Klenotnicky a
DvauTiínMiBat17 připraven jm MltepM praa

RHEUUATISMU

— a

čepuje žoviáloí náš hostinský

John Omfrfréolf v I A rodní Nínl

iintírnól tt
vylfpovfi6l
pokojů

Zvláitaf potornoat vín ují vyhoto-
vováni nápiaft a Jtitl

Bllíňi vě OS Hlrkory
íu v i mu wima au UrfllDl

hodinářsky obchod
neuralgii naituzeninám atd

O chutný záknsek nenf a Johna elkdy nouze Kroml výteným st lonlikým mas- -
vinami

vazem onaiouzi vutez vyoornymi viny a uaery a jemnými aouiniay
fiavitlvte Jej a podruhé jinam nepřijdetepí J Fibigcrová

DUA RICHTERA Svatmnámf

"KOTVOVÝ"-PAI- N

EXPELLER
jrdso s M(tobfch 6vřtáUui toámf':h 9mb i

eTTTfTTVf??yyTTfTfT?TfyVf

JKLEIN srol26aMS§
velkoobchodník

lihovinamiFraiik Illídok
vlastni vlrnanl a
pohodlo uíHimt

'líO(lyiJMtW0ířvefieIUl
Mil dkem ivláítniho

ulehčení iehof se ml do--
Oivxult Hallnnal Rank Oraabat Parkar National nank Svuth

UraaUal So Omaha Mali Bank no lu aha I vlaukny xprvaaeí a llBlol ta
ítalopouzrti proti pif mjt t? '

HOSTINEC A EESTADBANT
PkúwixitmmhvUfi

MWollstein&Co
prodá vám falloo

dobrého claretu "r-z- 65c

Přineste vlastni avúj plucar a bude váa atátí pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 uL Omaha Neb

1308 jižní 13 ulice

Potřebujete li bodinky hodiny
všeho druhu aneb rozmanité zřoží
zlatnické navštivte obchod tento

a buďte ujištění fe v něm dosta-

nete vše 1 oboru těchto zaručené

a za nejlevoější ceny Všeliké

iprávky bodin í hodinek obstará-

vá zkušený hodinář t Čecb p K

Suchánek Za veškeroa práci ae

račí Přijďte a přesvědčte ae že

levněji a lepší zboží nekoupíte ani

ve velkoobchodech v místě (a8m

] v rob S a Leavenwortb nlw £p™líwporuiti

iV SOc vtmtk Ukárntkě mh pM nrm
1

kitf geklltaflv leiák aUle na tepa
Na akladí má vf teřoá vlna likéry

doutníky Krajané i venkova najdou o
Mlďka vídv ťnti Dokola a dolanou

M Birktw a f Slt Pxrl ! Itrk

gUllllIMMIMHlttlIIIIMUltiltHIKIIMIII
UlrilU tMM IMftMIUf It M 11 tHUtl I III lilii IHItlMII IIHt IttHLf

i Vk°snéA TTftírim MetzílF řlraf lem itáleia Ccpi
S

ZaříZCn Výteíná vína jemné likéry §

g vitmii O a vonné doutníky i
i Anton Linncmann o pfí kioo iádá

1 rak ISté a Dres aL ftl L 2727 isícs LlDS0I!2El išniiuiiiiuiriiHitittitH tfiiitMiiMiiruntMitMiHintitfitir iiMitiniMiiiiriuutitiiiiriiHinjiifniiHiíitHM urmS

KV 35 ZUTÝCH TllUUBm

I X lo t KMoIMcármtk 1
chutnoa řekou stravu
O hojnou přizeB krajana lidí


